

80 vuotta salolaisten palveluksessa

Tänä vuonna 80 vuotta täyttävä Salon Hautaustoimisto Oy on alallaan harvinaisuus: 3.8.1939 perustettu yritys on edelleen saman perheen omistuksessa. Perinteikkään perheyrityksen johdossa on jo neljäs sukupolvi, sisarusket Auraleena ja Jaakko Saustila.

Salon Hautaustoimisto on koko Salon alueen ainoa hautaustoimisto, ja on saattanut hautaan monen suvun kaikki vainajat jo vuosikymmenien ajan. Saustilat ovat jatkuvassa päivystysvalmiudessa, vuoden jokaisena päivänä.

- Voimme onneksi vuorotella päivystyksissä, koska vanhempamme Kirsi ja Yrjö Saustila ovat vielä toiminnassa mukana. Myös mieheni työskentelee yrityksessä, minkä lisäksi meillä on kaksi perheen ulkopuolista työntekijää, kertoo Auraleena Saustila.

Suomen Hautaustoimistojen liittoon sekä yksityisten hautaustoimistojen Memoria-verkostoon kuuluva Salon Hautaustoimisto Oy hoitaa monipuolisesti kaikki hautajaisjärjestelyt kuljetuksista ja virallisista todistuksista aina kuolinilmoituksiin ja hautakiivini asti.

- Myös kukkalaitteet ja muistotilaisuuden pitopalvelun voi tilata kauttamme. Pyrimme käyttämään joustavasti paikallisia palveluita, varsinkin jos vainajalla on ollut tapana käyttää jonkin tietyn yrityksen palvelua, mainitsee Saustila.

Esimerkiksi hautaustoimiston Perniön sivuliike toimii paikallisen kukkakaupan yhteydessä.

Vainajan ja omaisten tahtoa pyritään muutenkin noudatta-

maan mahdollisimman pitkälle.

- Myös arkuissa on mahdollista toteuttaa yksilöllisiä toiveita, sillä meillä työskentelee edelleen oma verhoilija. Suurin osa arkuistamme tulee Punkalaitumelta SHT-Tukusta joko valmiina malleina tai runkoina, jotka voidaan verhoilla halutulla ta-

valla meillä.

- Saatavilla on myös erikoisemmin verhoiltuja, esimerkiksi kuvallisia arkuja sekä puupintaisia arkuja suomalaisilta ja joitakin malleja myös virolaisilta firmoilta. Uurnia tuodaan muun muassa Saksasta, Jaakko Saustila kertoo.



Auraleena ja Jaakko Saustila voivat edelleen tukeutua vanhempiensa Kirsi ja Yrjö Saustilan apuun. Perheyrityksen 80-vuotinen historiaa on taltioitu kymmeniin toimiston seinälle ripustettuihin tauluihin.



Salon Hautaustoimisto Oy *Saustila*
Hautauspalvelua neljännessä polvessa vuodesta 1939

Helsingintie 9
24100 Salo
ma-pe 9-16
la 9-12
p. (02) 731 2562

Perniön toimipiste
Haarlantie 1
25500 Perniö
ajanvaraus p. (02) 731 2562

www.saustila.fi
info@saustila.fi

MEMORIA